



Burger King®'in Whopper® Dürüm reklam filmi tüm platformlarda yayınlandı.

Burger King®'den Ramazan'a Özel Lezzet: Whopper® Dürüm!

**Alevde ızgara ateşinin kralı Burger King®'in ikonik lezzetlerinden Whopper®,
Ramazan'a özel Whopper® Dürüm alternatifi ile satışa sunuldu.**

Burger King®'in birbirinden özel ve yenilikçi lezzetlerini Ramazan ayında da lezzetseverlerle buluşturmaya devam ediyor. Burger King®, Ramazan ayına özel sunduğu lezzetlere bu yıl Whopper Dürüm'ü ekledi. Burger King®, bu "dürüm güncellemesiyle" müdavimlerine farklı ve doyurucu bir lezzet deneyimi sunuyor.

Burger King® Efsanesi Whopper®'a farklı bir dokunuş!

Lezzetini %100 alevde ızgara ateşinden alan Whopper® Dürüm'e, yumuşacık lavaş arasında klasik Whopper eti, salatalık turşusu, ketçap, mayonez, doğranmış marul, domates ve soğan eşlik ediyor. Enfes görünümüyle Whopper® Dürüm tüm Burger King® restoranlarında misafirlerini bekliyor. Alevde ızgara ateşinin kralı Burger King®, en sevilen lezzetleri ve kampanyaları ile lezzetseverlere yeni deneyimler sunmaya devam edecek.

Reklam Filmi:

<https://www.youtube.com/watch?v=QLZ8D-FjDWg>

Künye:

Sinan Ünal - TFI TAB Gıda Yatırımları CMO

Caner Alpaslan - Pazarlama Direktörü

Emel Onganer – Pazarlama Müdürü

Aslı Tanrıverdi – Kurumsal İletişim Müdürü

Aslı Kaynaroğlu Erçin - Performans Pazarlama Müdürü

Nazlıcan Ersoy - Pazarlama Uzmanı

Funda Eratalar – Kıdemli Pazarlama Uzmanı



Erinç Dođucan Tözün - Kıdemli Pazarlama Uzmanı

Yađmur Ersoy – Pazarlama Uzman Yardımcısı

Mine Alara Halil - Dijital Pazarlama Müdür Yardımcısı

Begümhan Kurdođlu - Performans Pazarlama Uzman Yardımcısı

Başak Vardar - Dijital Pazarlama Uzmanı

Selda Alver Gavalcı – Kurumsal İletişim Uzmanı

Tuđba Kaymaz Kılıç – Kurumsal İletişim Uzmanı

Dilara Ekşi – Kurumsal İletişim Uzmanı

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bađlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortađıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Sbarro® 2006 yılında, Popeyes® markası ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 90'dan fazla Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 80'den fazla Arby's®, 140'dan fazla Usta Dönerci® ve 30'dan fazla Usta Pideci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.